同庆楼餐饮股份有限公司 关于 2025 年日常关联交易预计的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

同庆楼餐饮股份有限公司(以下简称"公司")于 2025 年 4 月 29 日在上海证券交 易所网站披露了《同庆楼关于 2024 年日常关联交易执行情况及 2025 年日常关联交易 预计的公告》(公告编号: 2025-022)。现根据《上海证券交易所上市公司公告格式 第七号——上市公司日常关联交易公告》的要求,在"2025年度日常关联交易预计 金额和类别"项目中补充披露"本年年初至披露日与关联人累计已发生的交易金额", 除补充事项外, 原公告其他内容不变。现将相关内容公告如下:

2025 年度日常关联交易预计金额和类别

关联交 易类别	关联人	2025 年预计金 额(元)	占同类 业务比 例(%)	本年年初至披露 日与关联人累计 已发生的交易金 额(元)	2024 年实际发 生金额(元)	占同类 业务比 例(%)	本次预计金 额与上年实 际发生金额 差异较大的 原因
	沈基水	1, 000, 725. 84	1. 04	320,780.61	944, 149. 68	0. 98	/
承租关联人房屋	合肥金城 农用车有 限责任公 司	2, 865, 141. 00	2. 97	918,415.06	1, 936, 927. 88	2. 01	/
合计	_	3, 865, 866. 84	_	1,239,195.67	2,881,077.56	_	/

注: 本年年初至披露日(2025年1月1日至2025年4月28日)与关联人累计已发生的 交易金额为账面已计提形成的应付租金金额(未经审计),因上述租金未达到《房屋租赁合 同》约定的支付节点,相关款项尚未支付。

除上述补充内容外,公司于2025年4月29日在上海证券交易所网站披露的《同 庆楼关于 2024 年日常关联交易执行情况及 2025 年日常关联交易预计的公告》(公告 编号: 2025-022) 的其他内容不变。

特此公告。

同庆楼餐饮股份有限公司董事会 2025年4月30日